

# REFERAT

## Årsmøde for Curly Coated Retriever

3. februar 2024

Formand Anja Buhl-Westermann bød velkommen til årsmødet.

### 1. Valg af dirigent

Raceledelsen foreslog Jimmi Povlsen som dirigent. Jimmi Povlsen blev enstemmigt valgt.

Jimmi Povlsen takkede for valget og erklærede årsmødet for lovligt varslet.

Der var 10 stemmeberettigede til stede og 4 af Raceledelsens medlemmer var mødt:

Formand Anja Buhl-Westermann  
Næstformand Ingelise Koed  
Kasserer Linette Sivekær Poulsen  
Sekretær Bente Wischmann

### 2. Valg af referent

Buggi Buch Widell foreslog sig selv og blev enstemmigt valgt.

### 3. Valg af stemmetællere:

Birthe Tygesen og Lis Jensen meldte sig og blev valgt.

### 4. Ledelsen aflægger beretning til godkendelse samt fremlægger planer for fremtidigt arbejde

Årsberetningen er vedlagt.

Ledelsens beretning blev præsenteret af formanden og enstemmigt vedtaget. Vindere af Året Curlyer blev udråbt af Janne Hjorth. Champions og Årets Curlyer blev fremlagt under klapsalver. Hitlisten med Årets Curlyer er vedlagt. Hædring sker på det årlige Curly-træf.

Der var ingen kommentarer til formandens beretning, som efterfølgende blev enstemmigt godkendt.

### 5. Ledelsen fremlægger revideret regnskab til godkendelse og decharge (ansvarsfritagelse) samt budget for indeværende år

Revideret regnskab blev fremlagt af kassereren og enstemmigt godkendt. Jimmi Povlsen meddelte ansvarsfrihed for det forelagte regnskab.

2023 gav en balance på kr. -12.062,62.

Budgettet for 2024 blev fremlagt og er lagt i forhold til forbruget i 2023. Budgettet blev taget til efterretning.

Der blev stillet spørgsmål til, hvordan racens økonomi budgetteres og forventes i forhold til Curly World Seminar 2026 (CWS'26).

Budgettet for CWS'26 bliver lige nu holdt separat. Der skal søges støtte fra DRK, men dette arbejde er ikke færdigt grundet forskellige forhold som lokalitet, nyt markprøvesystem mv. Der vil også blive søgt sponsorstøtte og brugerbetaling for deltagelse på CWS'26. Det er ønsket, at CWS'26 kan køre selvstændigt. Der er ikke drøftet, hvor meget Raceledelsen vil skulle kunne dække et underskud. Der forventes økonomisk støtte fra DRK. Auktionen til CWS'26 indregnes ikke i regnskabet, og vil derfor figurere som et direkte overskud af CWS'26 til Raceledelsens økonomi.

## **6. Valg af - revisor og revisorsuppleant - evt. medlem(mer) og suppleant(er) til raceledelsen**

Anika Lund Gade er enstemmigt valgt som revisor for en 1-årig periode. Valget skete in absentia med skriftligt tilsagn.

Mette Wolff Levinsen er enstemmigt valgt som revisorsuppleant for en 1-årig periode. Valget skete in absentia med skriftligt tilsagn.

Anja Buhl-Westermann blev valgt ind i 2023 og er dermed først på valg igen i 2026.

Linette Sivekær Poulsen overtog i 2023 en post indvalgt i 2022, og er dermed på valg næste år, i 2025.

Ingelise Koed overtog i 2023 en post indvalgt i 2021, og er dermed på valg. Ingelise Koed modtager genvalg.

Michael Rosenberg Gotthard er på valg og ønsker ikke genvalg.

Bente Wischmann ønsker at udtræde af Raceledelsen, et år for tidlig.

I alt skal der vælges 2 til en 3-årig periode og 1 til en 1-årig periode, dertil 2 suppleanter for en 1-årig periode. Raceledelsen oplyser man har åbnet for aktive suppleanter, således disse selv vælger om de ønsker at deltage i Raceledelsens møder.

Ingelise Koed stillede op til en 3. årlig periode og blev enstemmigt valgt.

Rasmus Pind Lebech stillede op til en 3. årlig periode og blev enstemmigt valgt.

Buggi Buch Widell stillede op til en 1. årlig periode og blev enstemmigt valgt.

Der er ingen, der stiller op som suppleanter og derfor heller ikke valgt nogen.

Det oplyses at den nye Raceledelse afholder konstituerende møde direkte efter årsmødet.

## **7. Indkomne forslag**

Forslag til ændring af årets Sports-Curly blev fremlagt af forslagsstillerne og diskuteret. Forslaget er vedlagt referatet.

Der blev blandt andet diskuteret, om det er pointsystemet der skal ændres i stedet for at lave flere præmieringer. En bekymring er om kategorierne vil blive udvandet, hvis der er så mange forskellige kategorier. Forslaget arbejder kun med de officielle prøver der fremgår af hundeweb. Det blev vendt om vi måske bør have DM-hunde med, men det er ikke en del af forslaget.

Ekstra bemærkning: Kriterie- og pointskema skal revideres i Raceledelsen.

Der stemmes om et revideret forslag kan vedtages, hvor der fastholdes at have en Årets Sports-Curly samt de forskellige kategorier tilføjes (ifølge point- og kriterieskemaet).

Dette kompromisforslag er enstemmigt vedtaget.

## 8. Eventuelt

DRK har bedt racerne pege på nye medlemmer til DRK's udstillingsudvalg (UU). Meld tilbage til formanden for DRK eller Curly, hvis det ønskes at deltage i UU.

Kommentar fra Ingelise Koed: Sammenhold og samarbejde i Raceledelsen har været hyggeligt og indholdsrigt i 2023 og derfor er arbejdet godt at fortsætte i.

Bente Wischmann har siddet i Raceledelsen i mange år og blev takket for indsatsen og klappet videre. Michael Rosenberg Gotthard fik også tak ved klap.

Tak til Jimmi Povlsen som ordstyrer.

Forslag til Raceledelsen er, at man fremadrettet kan lave hybridmøder, når der skal være årsmøde, så der er flere der kan lytte med. Udfordringerne ved dette blev italesat.

Jimmi Povlsen takkede for et godt årsmøde.

Anja Buhl-Westermann takkede dirigenten og forsamlingen.

  
\_\_\_\_\_  
Dirigent Jimmi Povlsen

\_\_\_\_\_  
Referent Buggi Buch Widell

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Buggi Carina Buch Widell

### Referent

På vegne af: Raceledelsen for Curley Coated

Serienummer: b4a79d1f-d7d3-4192-90a1-ebfffd95ef48

IP: 86.52.xxx.xxx

2024-03-18 14:12:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**